ada ̂sía/H.cia^ (^tot^uítca de ^io^ae
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroQue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 1579/2022

Csti São Roque, 1° de agosto de 2022.

Ao

Ilustríssimo Senhor
CÉSAR SANCINETTI NETO

DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DR2

Rua General Carneiro, 196, Centro, Itapetininga - SP | CEP 18.200-024

PROTOCOLO N° CETSR 01/08/2022 -19:44 9832/2022 /cmj-

cd T

PJx
OJ V
0«D

/ 9912456012/2019/S>} \ i.,
\ GASíNETE DA PRESIDÊNCIA /

0|-:
cO

o>^  Prezado Senhor, s a

is
Si c
oiS o
<.=
o (D

tr

< c
CO .2
^ (0

cc o

i|

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri
mentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao
DER - Departamento de Estradas de Rodagem (DR2) no sentido de viabilizar a
implantação de uma lombada nas proximidades do km 3 da Rodovia Prefeito
Quintino de Lima, no Município de São Roque. g-

CC o
111 "ü

CO"!
A presente medida é justa reivindicação das pessoas

que residem e que transitam diariamente pela Rodovia Prefeito Quintino de ü- 8|
ma, especialmente na região do Km 3, e visa aumentar a segurança dos moto- ||
ristas e pedestres. g|

f É
§8

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-
te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele- f-^
vada estima e de distinta consideração.

€5
(D 3
C V>

ão

Atenciosamente, .if
ate

« o>o W
o K
■D S

•p <9

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA of
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador i|
o S
■^8
UJ®